

## **PYTANIA DO WSTĘPNEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

### **Pytanie nr 1**

Dotyczy pozycji nr 1 - Moduł adresowy UNILED ADP typ ADP/3 AWEX zintegrowany z zasilaczem dla oprawy oświetlenia awaryjnego LOVATO P Z 1 E AWEX, oznaczenie katalogowe LVPO/3W/Z/CB/ADP/WH tryb: do centralnej baterii, 220-240V, źródło światła POWER LED 1x3W. Moduł w zestawie ze źródłem światła (podtynkowym do montażu w sufitach podwieszanych).

Czy moduł ma być w obudowie jak na zdjęciu 1?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Moduł nie musi być w obudowie, jaką przedstawia zdjęcie nr 1

### **Pytanie nr 2**

Dotyczy pozycji nr 1 - Moduł adresowy UNILED ADP typ ADP/3 AWEX zintegrowany z zasilaczem dla oprawy oświetlenia awaryjnego LOVATO P Z 1 E AWEX, oznaczenie katalogowe LVPO/3W/Z/CB/ADP/WH tryb: do centralnej baterii, 220-240V, źródło światła POWER LED 1x3W. Moduł w zestawie ze źródłem światła (podtynkowym do montażu w sufitach podwieszanych).

Czy źródło światła ma być w obudowie z soczewką do przestrzeni otwartych jak na zdjęciu 3?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Źródło światła może być z optyką do oświetlenia korytarzy lub drogi ewakuacyjnej.

### **Pytanie nr 3**

Dotyczy pozycji nr 4 - Moduł zasilający AWEX UNILED ADP/3W (WG00098 MFL)

Czy możemy zastosować zamiennik modułu Uniled którego praktycznie już nawet producent nie posiada i zaproponować tu statecznik HDP 3W?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Tak, można stosować zamienniki pod następującymi warunkami:

- 1) zamiennik będzie współpracował z modułem adresowym ADS-20 w 100% i systemem centralnej baterii Standard CBS/24 firmy AWEX,
- 2) zamiennik posiada świadectwo dopuszczania wyrobów do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej CNBOP-PIB

**Jednocześnie przypominamy, iż niniejsze postępowanie nie stanowi zaproszenia do składania ofert w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, nie zobowiązuje Zamawiającego do zawarcia umowy, czy też udzielenia zamówienia i nie stanowi części procedury udzielania zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.**

**Postępowanie ma charakter wyłącznie szacowania wartości zamówienia.**